
ok Krajská zdravotní
nemocnice Ústeckého kraje

Objednávka 4600120108

Datum objednávky 04.07.2024
Vyhotovuje:
Oddělení: Zdravotnická těch.
Telefon:

Mobil:

Mail:

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Most, o.z.
J.E.Purkyně 270
434 64 Most

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
186 00 Praha 8 - Karlín

Vaše číslo dodavatele u nás

1000183
Termín dodávky: 04.07.2024

Fakturujte se splatností 30 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál
Obj.množství

Označení
Jednotka Cena za jednotku Hodnota

00010 oprava chlazení magnetické rezonance
1 Kus 524.560,00 524.560,00

Objednáváme u Vás opravu chlazení magnetické rezonance SP Ingenia Ambition
v.č. 48051, inv.č. 420078730

- v souvislosti se škodní událostí - požár ústředny

- oddělení RDG Nemocnice Most, kontakt:

Objednávka vystavena na základě vaší cenové nabídky č. Q-01363794
ze dne 28.6.2024

Celk.hodn. s DPH CZK 524.560,00

Vystavil:,.]
Z důvodu rej

■ 1jak adresu j
klidné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
imlřsta provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích

listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky. _______________M
'-■O Bankovníspoj :
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550.



PHILIPS Cenová nabídka
Číslo dokumen tu :  Q-01363794
Da tum  vytvoření:  28.06.2024

Číslo zakázky dodavatele: 0123882774
DIČ dodavatele: CZ63985306

Zákazn ík  (0094567469):

Krajska zdravotní a.s.
SOCIÁLNÍ PECE 3316/12A
401  13  ÚSTI NAD LABEM
CZ

Kontaktní údaje dodavatele

Platnost do: 28.07.2024

Měna: CZKFakturační adresa (0094567469):
Krajska zdravotní a.s.
SOCIÁLNÍ PECE 3316 /12A
401  13  ÚSTI NAD LABEM
CZ

Dodací adresa (0094567586):
KRAJSKA ZDRAVOTNÍ A.S.- ODST.ZAVOD
MOST
J. E. Purkyne 270
434  64  MOST
CZ

Popis cenové nabídky
Po výpadku p roudu  špatně  chladí - aktivace tepe lné  poj istky na kompresoru  na ok ruhu  p r imárn í  vody

Název přístroje___________
781359 Ingenia Amb i t i on  S

Výrobní číslo
48051

Produktové identifikační číslo (čísla)
Instalovaný produkt:  82686568
UDI:  (01)00884838090057(21)48051

Množství MJ Cena / jednotka Částka
1.00 Jednot Cena bez DPH 64,000.00/1.0 64,000.00ky Jednotky

DPH (21%) 13,440.00
Hrubá částka / Částka p řed 77,440.00
zdaněním

1.00 Jednot Cena bez DPH 127,444.48/1.0 127,444.48ky Jednotky
DPH (21%) 26,763.35
Hrubá částka / Částka před 154,207.83
zdaněním

1.00 Jednot Cena bez DPH 114,560.00/1.0 114,560.00
ky Jednotky

DPH (21%) 24,057.60
Hrubá částka / Částka p řed 138,617.60
zdaněním

1.00 Jednot Cena bez DPH 35,200.00/1.0 35,200.00
ky Jednotky

DPH (21%) 7,392.00
Hrubá částka / Částka p řed 42,592.00
zdaněním

Popis produktu / služby

Práce

Kompresor

Chladivo R410A

Staré chladivo

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00

PHILIPS



PHILIPS Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q-01363794
Datum vytvoření: 28.06.2024

Popis produktu / služby Množství MJ Cena / jednotka Částka

Fitrdehydrátor 1.00 Jednot Cena bez DPH
ky

DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

1,638.40/1.0
Jednotky

1,638.40

344.06
1,982.46

Řídící elektronika 1.00 Jednot Cena bez DPH

ky
DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

48,550.40/1.0
Jednotky

48,550.40

10,195.58
58,745.98

Přepěťové ochrany 1.00 Jednot Cena bez DPH
ky

DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

14,822.40/1.0
Jednotky

14,822.40

3,112.70
17,935.10

Tlaková zkouška 1.00 Jednot Cena bez DPH
ky

DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

9,702.40/1.0
Jednotky

9,702.40

2,037.50
11,739.90

Spotřební materiál 1.00 Jednot Cena bez DPH
ky

DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

5,760.00/1.0
Jednotky

5,760.00

1,209.60
6,969.60

Nocleh 1.00 Jednot Cena bez DPH

ky
DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

3,200.00/1.0
Jednotky

3,200.00

672.00
3,872.00

Doprava 1.00 Jednot Cena bez DPH

ky
DPH (21%)
Hrubá částka / Částka před
zdaněním

8,642.56/1.0
Jednotky

8,642.56

1,814.94
10,457.50

Celková cena před odečtením daně 433,520.64

Daň celkem 91,039.33

Celková cena včetně DPH 524,559.97

Pozn: Předpokládaná doba práce a cestovné jsou pouze orientační a můžou se měnit v návaznosti na stavu systému. Pokud oprava proběhne

výměnou náhradního dílu, vlastnictví původního dílu přechází výměnou na prodávajícího.

PHILIPS
Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/Z3
Praha 8
Česká republika
186 00



PHILIPS Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q-01363794
Datum vytvoření: 28.06.2024

Odsouhlasení Philipsem Odsouhlasení zákazníkem
Podepsal(a):

(Datum)

(Podpisové pole)

(Jméno)

Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00

PHILIPS



PHILIPS Cenová nabídka
Číslo dokumentu: Q.-01363794
Datum vytvoření: 28.06.2024

Všeobecné obchodní podmínky
Pozn. Uvedená cena platí pro
objednání s doručením do 2-3
týdnů.

PHILIPS
Philips Česká republika s.r.o.
Rohanské nábřeží 678/23
Praha 8
Česká republika
186 00



!4 14:32
Od:
Odesláno:
Komu:
Kopie:
Předmět: RE: objednávka

Dobrý den,

Tímto potvrzuji přijeti Vaši objednávky č. 46/120108.
Předala jsem kolegům k vyřízeni.

Přeji hezky den.

S pozdravem,

Philips Česká republika s.r.o.,
Rohanské nábřeží 67;

From
Sent:
To:
Cc:
Subject: objednávka

ursday, July 4, 2<

| Caution: This e-mail originated from outside of  Philips, be careful for phishing.

[Strana]




